CONSELHO  FISCAL  NACIONAL – CFN

  EDITAL  DE  CONVOCAÇÃO

O Presidente do Conselho Fiscal Nacional - Sindireceita, no uso das atribuições estatutárias

e regimentais que lhe são conferidas convoca os demais membros titulares a comparecerem
à reunião extraordinária a ser realizada no dia 11 de fevereiro do corrente ano, a partir
das 18 horas, de forma virtual e nos termos da Resolução da Diretoria Executiva Nacional

nº 01, de 09 de abril de 2021, para discutir e deliberar sobre “projetos” apresentados por
delegacias sindicais com vistas ao atendimento das regras contidas no artigo 139 do
Estatuto do Sindireceita, especificamente com relação ao seu parágrafo segundo.

Brasília/DF, 08 fevereiro de 2022.

Risonaldo Ferreira dos Santos

Presidente do Conselho Fiscal Nacional

		2022-02-08T23:02:46-0300
	RISONALDO FERREIRA DOS SANTOS:01845266471